
ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 
 

                                    №  

┌                                                                        ┐ 

Об организации функционирования  

организаций отдыха и оздоровления  

детей в летний период 2021 года 

 

Во исполнение пункта 7.12.7 приказа МЧС от 19 марта 2020 г. № 194 «Об 

утверждении свода правил СП 1.13130 «Системы противопожарной защиты. 

Эвакуационные пути и выходы» 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый график работы лагерей с дневным пребыванием 

на базе образовательных организаций, функционирующих в летний период 2021 

года. 

1.1.  Ведущему специалисту сектора дополнительного образования и 

воспитания департамента образования Галкиной Н.В. осуществлять координацию 

деятельности образовательных организаций по организации летней 

оздоровительной кампании. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника сектора 

дополнительного  образования  и  воспитания  департамента  образования    

Комарову Н.Е. 

 

 

И.о. директора          И.Ф. Сиднева 

 



Утвержден 

 приказом департамента образования  

администрации Кстовского  

муниципального района 

 

 

 

График  

работы Лагерей на базе образовательных организаций  

в летний период 2021 года 

 

 

 
№ 

Полное наименование 

учреждения, которое 

организует лагерь 

Название лагеря Тип лагеря 

(ЛДП, ЛДП 

(с/з), ЛТО, 

палаточный,  

кр. сут.) 

Тип питания 

1.  МБОУ СШ № 1 «Радуга» ЛДП двухразовое 

2.  МБОУ СШ № 2   «Дружба» 

 

ЛДП двухразовое 

3.  МБОУ СШ № 3 «Фантазеры» 

 

ЛДП 

 

двухразовое 

4.  МБОУ Гимназия №4 «Волшебная 

страна» 

ЛДП двухразовое 

5.  МБОУ СШ № 5  «Веселая 

планета» 

ЛДП двухразовое 

6.  «Зеленая бригада» ЛТО 

7.  МБОУ СШ № 6 «Русские Витязи» 

 

ЛДП 

 

 

двухразовое 

8.  ЛТО 

9.  МБОУ СШ № 8  «Островок 

детства» 

ЛДП  двухразовое 

10.  «Юный волонтер» ЛДП 

11.  МБОУ Афонинская СШ  «Светлячок» 

 

ЛДП трехразовое  

12.  МБОУ БезводнинскаяСШ «Бригантина» ЛДП двухразовое 

13.  «ПодРОСТОК» ЛТО 

14.  МБОУ Большемокринская СШ  «Солнечная 

полянка» 

ЛДП двухразовое 

15.  Филиал МБОУ 

Большемокринской СШ -  

Вязовская ОШ   

 «Радуга» ЛДП двухразовое 

16.  МБОУ Ждановская СШ «Салют» ЛДП трехразовое 

17.  МОУ Запрудновская СШ «Радуга» ЛДП двухразовое 

18.  МБОУ Новоликеевская СШ  «Светлячок» ЛДП трехразовое 

19.  МБОУ Подлесовская ОШ  «Колибри» 

 

ЛДП двухразовое 

20.  МБОУ Прокошевская ОШ  «Лучик» ЛДП двухразовое 

21.  МБОУ Работкинская СШ  «Зеленая планета» ЛДП двухразовое 

22.  МБОУ СШ с.п. Селекционной 

станции 

«Поколение 

будущего» 

ЛДП двухразовое 



3 

 

23.  «Здоровое 

поколение» 

ЛТО 

24.  МБОУ ЧернухинскаяСШ  «Лето» ЛДП двухразовое 

25.  МБОУ Чернышихинская ОШ «Солнышко» ЛДП трехразовое 

26.  МБОУ Шелокшанская ОШ «Солнечный» ЛДП двухразовое 

27.  МБУ ДО ДДЮТ (питание на 

базе МБОУ СШ №3) 

 

«Корабль 

детства» 

ЛДП двухразовое 

28.  МБУ ДО ЦВР (питание на базе 

МБОУ СШ №8) 

 

«Лидер» ЛТО двухразовое 

 



 


